1

國立嘉義大學

110 學年度第 2學期第 1 次圖書館諮詢委員會會議紀錄

時間:111 年 4月 26 日(星期二)上午 11時 10 分

地點: 蘭潭校區行政大樓第一會議室

主席:章定遠館長                                     紀錄：鄭毓霖

出席委員:鄭青青教務長、陳明聰院長、陳茂仁院長、吳泓怡院長(李永琮教

授代理)、沈榮壽院長、黃俊達院長(請假)、陳瑞祥院長(許成光教授代

理)、張銘煌院長、張美華助理教授(請假)、周沛榕教授(請假)、蔣村逢

助理教授、宋一鑫副教授、吳忠武教授(請假)、廖宏儒副教授、張耿瑞

副教授、關楷錀同學(請假)、柳亭妤同學

列席人員: 張智雄分館主任(何雅婷專員代理)、林彩玉組長、龔惠如組長、

蔡明倫組長、林以薰專員、吳永勤組員、陳力豪組員、王映丹組員、張

齊家專案組員

壹、 主席報告:

    各位委員好，感謝撥冗與會。本館朝建立即時資訊傳達系統與利用高教

深耕等補助計畫規劃下列事項：

一、推動師生使用圖書館各種資源，來活化空間之利用價值。

二、加大加深師生參與簽書會、文藝展覽活動，與作者相見歡進行交流成長。

    另外，還有三點補充報告：

一、上週五(111 年 4月 22 日)深夜近週六凌晨期間，因降大雨，民雄圖書館

二樓東北及東南側嚴重積水，導致下方 1樓哺乳室、教科書室、中文童書

室上方天花板滲水，矽酸鈣板吸滿水後崩落，災情嚴重，並於週六開館調

派館員協助初步清潔工作，以維進館讀者安全。另該館空調老舊，已有一

台停止運作，未來將積極努力爭取經費改善民雄圖書館場館各設施，讓讀

者在舒適環境中使用館藏資源。

二、蘭潭圖書館智慧會議室可提供師生教研借用，期透過創作活動引導學生

潛能發揮，未來相關軟體及技術方面將再強化。

三、蘭潭圖書館一樓展覽廳擴建完工，原已訂定展覽廳借用管理規範，因與

本校場地借用管理辦法相近，故配合本校政策將於行政會議提撤案。

2

貳、上次會議(110 年 10 月 4 日召開)提案討論決議執行情形
◎提案一

提案單位：閱覽組

案由：本校 111 年(西元 2022 年)各學院外文期刊訂購內容，提請討論。

決議：照案通過。

執行情形：已依決議訂購本校 111 年度紙本期刊 80 種與電子期刊 45種。

◎提案二

提案單位：閱覽組

案由：有關 111 年(西元 2022 年)各學院資料庫訂購內容，提請討論。

決議：照案通過。

執行情形：已依決議訂購本校 111 年度期刊合集、資料庫、書目軟體及論文

          比對系統，共計 26種。

決定：上次會議紀錄確立。

參、館長室及各組(分館)工作報告:

【館長室】

一、 本館因 110 年 11 月發電機主機 1及 2盤內 ATS(自動切換開關)系統異常

無法投電發揮及時供電致相關網路系統無法啟動。經由 111 年 1月修繕

改善使圖書資訊館能在停電下其網路機房正常運作。

二、 為面對資訊科技快速變化的趨勢，學校規劃圖書館建置智慧會議室於 111

年 1月 24 日啟用。該規劃打造靈活彈性著重於溝通的互動式會議環境，

(演講廳)大會議室裝置拼接式觸控螢幕，將行動裝置融入會議室，讓與

會者能夠同時可利用觸控螢幕的互動書寫模式共同討論、互動協作大幅

提升會議與協作效率。

三、 圖書館為提升藝文展覽品質及服務，讓展覽者與參觀者有更寬敞舒適的

空間，進行圖書館展覽廳擴大及設備再升級，以全新及多功能樣貌呈現。

蘭潭校區圖書館展覽廳擴建後，展覽廳面積從原來的 177 平方公尺增大

為 376 平方公尺左右；牆面可利用面積增加到原來的 3.5 倍，此外，增

3

設立體活動式展覽箱(櫃)及展臺共 30組，可靈活調整運用；又另設有 10

組附燈活動式展牆、兩組(長為 6公尺及 3公尺)可移動式木作櫥窗等，

適合書畫吊掛以及木作、石雕、陶瓷乃至工商產品展示用等多重功能。

【採編組】

一、截至 111 年 3月 31 日，各館紙本圖書館藏計有中文 552,648 冊，西文

151,868 冊，總計 704,516 冊。

類別/館藏地 蘭潭 民雄 新民

中文 193,861 314,053 44,734

西文 49214 73,824 28,830

合計 243,075 387,877 73,564

二、截至 111 年 3月 31 日止，可提供線上閱讀電子書中文 95,599 冊，西文

72,7232 冊，總計 822,831 冊。

三、110 年 9月 1 日至 111 年 3月 31 日圖書編目數量（單位：冊/件/套）

項目 中文 中文附件 西文 贈書 論文 視聽 樂譜 教師升

等著作

數量 1750 33 367 1636 309 71 12 31

四、上傳 110 年 9月至 111 年 3 月編目資料 2,946 筆至全國圖書書目資訊網

(NBINet)，與其他圖書館分享本館編目成果。

五、110 年 9月至 111 年 3 月接受個人贈書 7138 冊、團體贈書 1087 冊，共計

8225 冊。

六、110 學年度第 1學期院系所推薦中文書 270 種招標案於 110 年 10 月 13 日

上午辦理驗收完畢，計 268 種 287 冊，已陸續編目移送典藏組及民雄、

新民校區上架流通；第 2學期院系所推薦中文書 402 種招標案則於 111

年 3月 16 日上午辦理開標，投標廠商皆未進底價，故廢標，第二次網路

開標於 3月 23 日上午辦理，由長毅文化事業有限公司得標，俟該公司依

約交書後擇日辦理驗收。

七、110 學年度第 2學期各學院推薦西文書共計 188 種 196 冊，已在 3月底時

提供書目系統號等書目資訊交予書商集書，預計於 4月中旬可陸續交書；

111 年 1至 2月份讀者推薦西文書共計 50 種 50 冊，已於共同供應契約下

訂。

八、 110 年度參加台灣學術電子書暨資料庫聯盟(TAEBDC)購置中西文學術電

子書共購共享電子書約 1萬冊，參加漢珍聯盟購置 udn 讀書館中文電子

書約 1500 冊；111 年援例參加 TAEBDC 及漢珍聯盟，透過聯盟以優惠價格

4

採購優質電子書供師生使用。

【典藏組】

一、109/110 年蘭潭館還書箱還書冊數統計：

109 年 2906 冊

110 年 4188 冊

二、110.02.01-110.07.31 圖書流通統計：

              館別

項目

蘭潭館 民雄館 新民館 合  計

借閱人次 2,275 2,786 880 5,941 人次

借閱冊數 6,090 8,092 1,888 16,070 冊數

續借人次 788 826 362 1,976 人次

續借冊數 3,205 3,609 1,554 8,368 冊數

預約及校區互借人次 753 848 391 1,993 人次

預約及校區互借冊數 1,373 1,364 783 3,521 冊數

註：借閱人次與冊數較上學期(5,948 人/16,099 冊)相差無幾。

【系統組】

一、截至 111 年 3 月 1 日，視聽資料圖書館藏，計有中文 17,903 冊，西文

9,390 冊，總計 27,293 冊。

語文          館

別
蘭潭 民雄

中文 9,197 8,706

西文 5,921 3,469

合計 15,118 12,175

二、依據教育部函示及本校行政會議決議，修訂本校「學位論文或各類報

5

告授權書」，系統需配合授權書內容進行流程設計及開發，爰辦理本校

博碩士論文系統升級擴充採購案，本案系統於去年底開發至今，經系

統流程確認、資料移轉、壓力測試及資安弱掃等相關作業，於本(111)

年 3月底完成切換上線服務。

三、基於經費限制，去年各館門禁系統第一階段已完成汰換，並於去年辦

理各校區教育訓練及驗收完成；本(111)年賡續汰換第二階段門禁設

備，本案於 3月 8日決標，刻正辦理第二期工作項目執行作業。

四、本年已辦理「圖書館視聽資料採購案」，將批次採購本館視聽館藏，採

購具教育性與知識性之視聽館藏，以豐富本校教學研究之視聽資源，

歡迎本校師生經由圖書館「書刊薦購系統」推薦優質的視聽資料，本

館將依影片版權及預算考量等進行採購。

五、本學期舉辦「逗陣來趣看看電影院」開放報名了，希望藉由好的電影

讓師生舒解平日繁重的課業壓力，歡迎報名參加。

【閱覽組】

一、統計至 110 學年度第 1學期止(111 年 1月 31 日)圖書館電子資料庫計 293

種(含贈送及免費使用者)，電子期刊 55,190 種(含贈送及免費使用者)，

外文數位論文(DDC)達 150,543 種。

二、本館 110 年採購之資料庫中，使用次數前 3名項目分別如下：

(一)中文資料庫：
項次 資源名稱 資源類型 適用學院 使用次數

1
華藝線上圖書館

(CEPS)

綜合類學術全文

資料庫
各學院 248,361

2

Acer Walking

Library 中文電子

雜誌

電子雜誌資料庫 各學院 221,509

3 萬方數據知識服務 綜合類學術全文 各學院 36,509

影片欣賞 地點：蘭潭圖書館三樓團體欣賞室

私刑救援 111.03.30 (三) 13:00
那些要我死的人 111.04.20 (三) 13:00
普立茲記者 111.04.27 (三) 13:00
魔物獵人 111.05.11 (三) 13:00
淚水成鹽 111.05.18 (三) 13:00
玩命關頭 9 111.06.01 (三) 13:00
親情解鎖 111.06.22 (三) 13:00

6

平台 資料庫

(二)外文資料庫：

項次 資源名稱 資源類型 適用學院 使用次數

1
ScienceDirect

On-Line (SDOL)

綜合類學術全文

資料庫
各學院 250,065

2
Academic Search

Premier (ASP)

綜合類學術全文

資料庫
各學院 76,202

3
MLA International

Bibliography
書目資料庫

師範、人

文藝術
55,172

三、110 學年度第 1學期圖書館資源利用統計：

服務名稱 使用次數

電子資料庫(各資料庫加總) 641,115

資源整合查詢(EDS) 64,595

四、110 學年度第 1學期各學院申請圖書館利用教育統計分析：

學院別 師範 人藝 管理 農 理工 生科 獸醫 不分院 合計

場次 8 5 0 7 1 0 0 4 25

人數 196 63 0 254 42 0 0 36 591

五、110-1 學期研討室及研究小間使用統計：(單位：次)

月份 8月 9月 10月 11月 12月 111年1月 合計

研討室 2 4 42 109 39 93 289

研究小間 0 4 3 5 4 4 20

六、110 年度蘭潭校區圖書館學習共享空間，本校教職員工生進出使用人次(如

下表)，顯示該設施以期末考與期中考前後有較多讀者會利用(6-8 月為疫

情管控期間不對外開放)。
110年 1 月 2 月 3 月 4 月 5月 6月 7月 8 月 9 月 10月 11 月 12 月 總計

人次 520 248 846 1,191 467 0 0 0 33 644 1348 758 6,055

七、本校 110-1 學期(110 年 8月至 111 年 1 月)館際合作統計(含資料互印及

圖書互借兩類)，如下：
 複印 借書 總計

7

向外申請 23 69 92

外來申請 18 25 43

總計 41 94 135

八、依據上傳情形(參閱附件一，1-3 頁)，本校 110-1 學期研究生學位論文對

國家圖書館平均授權率如下：(一)紙本論文授權率為 100%；(二)電子檔

授權率為 97%。授權比率達 100%為人文藝術學院(100%)、管理學院

(100%)、農學院(100%)、理工學院(100%)、獸醫學院(100%)。

九、110-1 學期 Turnitin 論文原創性比對系統帳號申請統計表(至 111 年 2月

止)：
校區 申請人次

蘭潭 109

民雄 145

新民 187

合計 441

十、110-1 學期參觀蕭萬長文物館統計表(因應疫情政策採預約制)：
時間 參觀對象 人數 聯絡單位

110.09.30 校外貴賓 3 黃 O 亮副校長

110.10.27 木設系通識課 50 夏 O 淇主任

110.10.28 木設系通識課 70 夏 O 淇主任

110.11.03 邱 O 真(預約參訪) 1 邱 O 真同學

110.11.07 蕭 O 佑小姐及貴賓 6 蕭 O 佑

110.12.07 高中學校學生大學體驗活動 40 機械系莊 O琪小姐

110.11.23 嘉義市文化局 3 閱覽組

110.12.02 鹿港水產學校實習輔導處 10 李 O 進教授

110.12.04 嘉義市文化局博物館科 3 閱覽組

110.12.08 兩岸共同基金會貴賓 6 閱覽組

110.12.20 台南大學學務處 25 學務處

110.12.29 蕭萬長文物捐贈儀式 50 閱覽組

110.12.30 預約參觀 3 閱覽組

合計 267

十一、110 年 9月 22 日經艾前校長及陳前館長簽訂意願書，本館參加 111-113

年臺灣學術電子書暨資料庫聯盟「論文比對系統補助共享子計畫」，可享

擴大 Turnitin 論文比對系統服務對象，自 111 年 1 月 1 日起提供全校教

職員生皆可申請使用。

8

 111年 1月 1日起適用方案 原方案 說明

對象 全校教職員生

(共購計畫補助一旦停止，

將視經費情形再調整使用

對象)

一般帳號：本校專任/兼任

教師、研究人員、職員、博

士生、碩士生(限 2年級以

上、學碩一貫生一年級)

彈性帳號：大學部三四年

級、論文寫作修課生、報名

Turnitin 教育訓練者

1.本系統原由本校獨立

採購比對系統 1,000 組

帳號。

2.後於 110 年 9月 22 日

參加臺灣學術電子書暨

資料庫聯盟「論文比對

系統補助共享子計

畫」，以優惠價共購該

系統，可使用帳號數擴

增為全校師生總數。

帳號建置 申請制 申請制

權限 教師課程帳號：限本校教職

員(含兼任教師)、系所公務

申請

一般帳號：在校生、研究人

員

一般帳號

帳號使用期

限

依臺灣學術電子書暨資料

庫聯盟-「論文比對系統補

助共享子計畫」規定辦理。

帳號使用期限：

111/1/1~111/12/31

帳號建置日至該學期離校

截止日。

 教師課程帳號：使用

有效期限屆滿時，

自動延長期限。教

師若不再使用，可

主動告知圖書館刪

除課程帳號。

 一般權限帳號：使用

有效期限屆滿時，

如需再使用，請重

新填寫表單提出申

請。

十二、為讓各系所了解本館採購期刊資料庫使用情形，閱覽組於 111 年 3月 8

日發送 110 年度使用統計供各學院參閱，並請系所協助鼓勵師生多加

利用本校所購置之期刊資料庫資源。

十三、為辦理本校 112 年學術型電子資料庫及外文期刊採購案，於 111 年 4

      月 26 日(星期二)通知各學院轉知所屬排序採購調查清單，並由各學院

9

      彙整後，於 111 年 6 月 10 日(星期五)前送回本館作為採購參考資料，

      以利規劃後續採購進度。

【民雄分館】

一、 110 學年度第一學期館舍維護、清潔及修繕情形

(一)民雄分館夜間走廊燈為 30年前建館時採用的 T8 80W 燈具，為配合學校

    節能省電之政策，110 年 8月向營繕組申請第 2次燈具補助款，9月通過

    補助經費 99,760 元，並完成換裝 2呎*2 呎 20W LED 燈具數量 145 座。

(二)110 年 9月 23 日完成大門及自修室入口門禁系統汰換及更新設備。

(三)110 年 9月 28 日完成中央空調冰水流量控制開關之故障零件汰換。

(四)110 年 10 月 28 日完成民雄分館前後庭抽水肥工程。

(五)110 年 11 月 2日完成汰換館內廁所老舊鏽蝕破損之設備，包含 1樓東側

    男廁及女廁 2座馬桶，以及 1樓男廁、2樓女廁、1樓東側男廁及女廁共

    4 座臉盆，以確保讀者使用安全無虞。

(六)110 年 11 月 24 日完成汰換館內已故障之中央空調送風馬達，明顯改善閱

    覽區之噪音問題，同時提升館內空氣流通，以提供讀者更舒適安靜之閱

    覽環境。

(七)110 年 11 月 26 日完成汰換 1樓流通櫃檯後方因地震產生裂痕之玻璃，以

    維護人員進出安全。

(八)110 年 12 月 1日完成汰換大門入口旁 C105 室之霉斑牆面，以提供讀者更

    舒適整潔之休憩空間。

(九)110 年 12 月 15 日於頂樓西側發現一虎頭蜂蜂窩，當日立即通報駐警隊聯

   繫嘉義縣救援協會人員前來摘除蜂窩。

(十)110 年 12 月 22 日完成館內中央空調馬達維修需用之 22處開孔，不僅可

    提升冷房效果，亦有利日後維修與加裝回風口濾網。

(十一)111 年 1月 25 日完成門禁入口閘門通行顯示燈故障維修。

二、110 學年度第一學期重點業務報告

(一)審核學位論文上傳共 57篇。(截至 110 年 2月 13 日止)

(二)受理 NDDS 館際合作申請共 107 件。

(三)讀者臨櫃與電話參考諮詢共 572 件。

(四)新進圖書到館上架共 1,477 冊。

(五)整理待報廢老舊圖書共 317 冊。

(六)完成 109 年外文過期期刊合訂移架共 92 種 527 冊。

(七)辦理圖書館資源利用推廣教育共 14場，授課內容含圖書館服務介紹、電子

10

    資源利用教育、Endnote 書目軟體教學及 Turnitin 論文比對系統講習等，

    總授課時數為 29小時，參加人數共 285 人次。

三、110 學年度第 1學期舉辦閱讀推廣活動 4場，參加人數計 2,800 人次。

活動時間   活動名稱 參與人次

110/9/22 – 110/11/5   新進館藏圖畫書展 1,100 人

110/11/8 – 110/12/12
  2020 openbook 好書獎暨

  2021 台北國際書展得獎書展

1,120 人

110/12/6 – 110/12/19
  2021 圖書館週-

  過期期刊暨複本圖書贈閱活動

520 人

110/12/15 – 110/12/31   2021 耶誕許願樹活動暨主題書展 60 人

四、110 學年度第 1學期館室使用情形

(一)研討室申請借用共 287 次。

(二)自修室閱覽共 1,898 人次。(110/5/19~110/10/18 因新冠肺炎疫情之防疫

    需求，自修室暫時關閉)

(三)哺乳室申請借用共 14人次。

五、「民雄校區圖書館外牆整修工程」總經費為新臺幣 432 萬元，自 110 年 8 月

    2 日起進行施工作業，施作範圍為建築物北面 1至 4樓外牆整修、南面走

    廊區內 1至 4樓外牆整修，以及東、西側入口階梯上方加裝防護網，以維

    持館舍建築物之安全，本工程業於 110 年 11 月 10 日辦理驗收。

【新民分館】

一、近日新民館天花板出現水漬，初步判斷可能為空調管線外覆保護層老化

以致冷凝水氣外漏。已報備新民聯辦，暫無經費修繕，目前觀察中。

二、 自 3月份起，有不明人士深夜會在新民館前隨意丟棄未吃完的食物，並

嘔吐在盆栽中。造成環境髒亂，並危害衛生。已通報校警協助加強巡邏。

如師生發現圖書館附近有行跡可疑之人士，也請協助通報圖書館或警衛

室。

11

肆、提案討論

◎提案一

提案單位：典藏組

案由：依據 110 年度第一次圖委會本組所提報告事項，有關學生修畢離校，

如有行政管理稽欠所衍生之相關問題，提請討論。

說明：

一、 案經上次本會裁示由本組規劃於館務會議邀請學生代表參加，討論修

訂本案相關法規，本組已於今年 1月 14 日之館務會議邀請學生代表參

與討論。會中決議再研議每本借書逾期罰款上限、擬訂畢業離校未還之

催還政策並統計近 3年繳交逾期罰款與勞動服務折抵罰款統計於本次

圖委會中協助討論參考。(詳如附件二，4頁)

二、 每冊圖書逾期上限係參考國內各大專院校所訂，再調整修改實質意義

不大，惟本館於執行罰則時會酙情考量原案逾期原由及情節並鼓勵以勞

服折抵(罰款與勞服折抵統計詳如附件三，5頁)。經由本組說明，學生

代表尚能接受可以不用更改每冊所訂之最高罰金；而逾罰款對讀者是否

造成很大的困擾而言，以此統計數據來看，3館資料僅保留 2年，故統

計近 2年(109 及 110 年)之讀者逾期繳納罰款(有 1,686人次)遠比勞服

折抵(120 人次)者多，所以此規則辦法實行多年來，尚未接獲讀者的反

映，但舉凡事涉學生權益或金錢問題，於之前尚無學生代表為圖委會成

員的現在，需有追加學生認同的必要性。

三、 畢業生離校的稽欠問題，參考先前調查其他學校圖書館的作法(詳如附

件四，6-7 頁)，本組所訂行政作為如下說明：

1. 畢業考前 3週除原先的 email 通知外，加發紙本通知給借書未還或逾

期處理費未繳的預畢生。

2. 經過 1週未處理則通知所屬系辦或班代協助催還。

3. 畢業考當週仍未處理者公告於本館網頁(會遵守網頁人名隱私權)。

4. 若仍有未還即離校者定期續催，並寄發存證信函，直至尋無此人再列

  遺失報銷處理。

上學期畢業離校尚有經過圖書館之審核，自 111 年度起即不再經本館審

核離校，是以本館亦無前例可得知有稽欠書或罰款之類者會有多少人，

第一年先以上述行政作為執行，如成效不彰再行討論改變作為。

決議：依上列行政作為處理。惟畢業離校後仍有未還之書，除定期續催及寄

      發存證信函外，如圖書遺失等情形需依照圖書館相關規則辦法賠償。

12

伍、臨時提案討論

◎臨時提案討論一

提案單位：典藏組

案由：修訂「國立嘉義大學圖書館臨時借書證申請辦法」，提請討論。

說明：

  一、本辦法於 94年制訂(請參閱臨時提案附件一)，對於讀者繳交臨時借書

證保證金做法，時至今日蘭潭總館與兩校區不同；原辦法第三條申請

臨時借書證需備妥下列文件之第五項為「保證金三千元收據影本」，

修正為直接於本館繳納「保證金三千元」(請參閱臨時提案附件二對照

表)，第四條第四項原為「總務處出納組繳納之保證金三千元收據影本」

修正為「保證金三千元」。

 二、由於分館無出納組，讀者辦證之保證金直接繳納給圖書館，圖書館本有

收納款項開立收據之業務，為使三館做法一致並方便讀者單一窗口辦

理，擬修訂本辦法，使條文與實際作業方式相符(請參閱臨時提案附件

三修訂後辦法)。

 三、除規則辦法酌作文字之修訂外，原有三館使用的辦證申請表上的文字亦

     一併修正(請參閱臨時提案附件四)。本辦法若經本會會議通過，陳校長

     核定後實施。

 決議：照案通過。

◎臨時提案討論二

提案單位：典藏組

案由：週六、日三校區圖書館擬調整開館時間，提請討論。

說明：

  一、民雄館建築老舊，各項設備修繕費用龐大，如：空調、壁癌等問題，

囿於經費短缺，三館要能正常營運有其困難。

  二、統計近兩年(2020-2021)週六、日，三校區圖書館進館使用人數(詳如

下表)，三館週六日之平均進館人數最多僅超出 200 人次(蘭潭館)，分

館則都未達百人，以開館的成本效益來看，成本著實高(水電及人力)。

13

2020-2021 年三校區圖書館週六、週日進館人數統計

       註：

1. 2020 年整年進館人次 37,373；2021 年整年進館人次 57,602。

2. 蘭潭、民雄館週日進館人次/數比週六少，新民 2020 年週日進館少於週六，但 2021

  年則反。

3. 表內人數為全年週六日進館總數加總後的平均值，代表當年每週六或週日進館的平

  均人數。

  三、111 年 4月 19 日已先請各系級學生代表前來說明本案，初步決議為支

撐圖書館老舊空調系統之壽命並依週六日到館使用率太低之因素，及

參考臨近學校假日 12:00 過後開館，故週六、週日開館時間調整為

12:30-16:30，試行三個月再檢討。(各校區圖書館自修室開放時間不

變)

決議：照案通過。惟考量期中、期末考學生使用圖書館當自修空間，避免使

其產生較大衝擊，期中、期末考前一週及當週週六、日仍照舊時間開

放；亦即一學期有四次(週六、週日各 2次)照原來時間開閉館。

陸、臨時動議：無

館別 統計年度 週六/日 平均人次/數

蘭潭館

2020 週六 210

週日 125

2021 週六 150

週日 96

民雄館

2020 週六

週日

2021 週六 17

週日 16

新民館

2020 週六 82

週日 70

2021 週六 44

週日 88

14

柒、散會     12 時 10 分